
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:00

A  SHVV S

I II III IV V VI Punkte

1 3 7 13 4 5

182

13:19

18:24
0
8
18

2
10

3
11

4
13

5
16

7
17

Auszeit

10:12
10:16

Ende
09:20

B  VVRP R

I II III IV V VI Punkte

4 2 10 14 5 7

2511 13

19:13 19:13

24:18 24:18
╳
9
23

1
10
25

3
17

4
18

6
19

8
21 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
09:23

B  VVRP S

I II III IV V VI Punkte

2 3 14 5 7 11

2512 13 9

7:9 7:9 10:11

11:12 11:12 15:14
3
12
23

4
14
24

6
15
25

7
16

9
21

10
22 Auszeit

23:21

Ende
09:48

A  SHVV R

I II III IV V VI Punkte

1 3 7 13 4 5

2214 2

1:4 18:16

18:19 18:20
╳
12
20

1
13
21

2
14
22

7
17

10
18

11
19

Auszeit

2:6
12:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18w – Bundespokal
Frauen

B  Volleyball-Verband Rheinland-Pfalz vs.

Schleswig-Holsteinischer Volleyball-Verband A

Spiel 48 26.10.2025 09:00 Uhr

Sporthalle Obotritenring
19059 Schwerin

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

B  VVRP 14/16

1 Schwarzkopf, Jana X

2 Bicvic, Lea X
3 Lauria, Francesca X
4 Just, Maren X
5 Weidung, Leonie X

6 Teichmann, Sophie
7 Paugels, Linn X
8 Russ, Emma-Sophie X
9 von Kielpinski, Julia X

10 Malikova, Zuzana X

11 Springer, Nora X
12 Schäfer, Mila X
13 Petica, Selina Chantal X
14 Tsaryniak, Nadiia X

B  Libero

1 Schwarzkopf, Jana X
8 Russ, Emma-Sophie X

B  Offizielle

T Meßner, Benjamin
CT Guillermard, Lisa
SC Adams, Lukas

P Deffert, Anastasia

C

C

A  SHVV 11/16

1 Rask, Karla X

2 Roßberg, Sina Philine X
3 Groth, Maja Louisa X
4 Oschlies, Marieke X
5 Niemann, Finja X

6 Landwehr, Ida
7 Gutmann, Mia Pauline X
9 Struck, Anna Lena

13 Hesse, Nala X
14 de Leeuw, Tara X

17 Fischer, Annika X

A  Libero

17 Fischer, Annika X

A  Offizielle

SC Gramenz, Emil
T Kirchner, Lena Sophie E

CT Hömberg, Stefan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VVRP SHVV A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 4 1 25 1 20 18 0 2 2
1 6 1 25 2 25 22 0 4 2

3

1 10 2 50 45 40 0 6 4
Start: 09:00 Ende: 09:48 Dauer: 0:48

Sieger: Volleyball-Verband
Rheinland-Pfalz

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wilms, Jakob 1

2 Struck, Aaron 2

Schr. Baser, Aslan
Assist. Kempke, Oscar

Dokument erstellt: 26.10.2025 09:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


