

## U18w – Bundespokal

Frauen

## (B) Volleyball-Verband Rheinland-Pfalz vs. Schleswig-Holsteinischer Volleyball-Verband (A)

26.10.2025 09:00 Uhr

Sporthalle Obotritenring 19059 Schwerin



11/16

	1		S		art :00		(A) s	HVV		S		de :20		B١	/VRP		R
	Au	ufschlagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5011	Sta	rtaufstellung	7	1	3	7	13	4	5		4	2	10	14	5	7	
1		Spielernr. Spielstand	Ŀ				2			18		(11)			13		25
Alifet	Auswechsel- spieler		Spielstand	Ζ				13:19			]		19:13			19:13	
L		·					18:24					24:18			24:18		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 ⊗®	2 10	3 11	4 13	5 16	7 17	Auszeit	9`	1 10(				8 21	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		18)						10:12 10:16	23	25					

S	Sta 09	art :23		B١	/VRP		S	En 09	de :48		As	HVV		R
Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	2	3	14	5	7	11		1	3	7	13	4	5	
<u> </u>	12			(3)		9	25		14		2			22
Z	7:9			7:9		10:11			1:4		18:16			
	11:12			11:12		15:14			18:19		18:20			
2	3 12	4 14	6 15	7 16	9 21	10 22	Auszeit	X 12	1 13	2 14	7 17	10 18	11 19	Auszeit
	23	24	15 ②					20	21	14 22				2:6 12:12

(B) VVRP

1 Schwarzkopf, Jana Bicvic, Lea

Just, Maren

5 Weidung, Leonie

Lauria, Francesca

Γ	Α	ufsch	lagfolge	S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bun	Sta	Startaufstellung		$\overline{\mathbf{T}}$																					
		Spielern	pielernr.																						
Aufst	Auswechsel spieler	Sp	ielstand	Z	Z																				
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bennerkaniqen								
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften								
abαeschlossen.								

Remerkungen

		(	<b>B</b> )	VVR	P	SHVV (A)								
Ī	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
	0	4	1	25	1	20	18	00	2 4	2				
I	1	6	1	25	2	25	22			2				
I					3									
I	1	10	2	50		45	40	0	6	4				
I	St	art	: 09	9:00	Ende:	: 09:48 Dauer: 0:48								
	Sieger: Volleyball-Verband 2:0 Rheinland-Pfalz													

**Ergebnisse** 

	)	Weldalig, Leonie	^	4	Oschlies, Marieke	Х						
	6	Teichmann, Sophie		<u> </u>		_						
	7	Paugels, Linn	Χ	5	Niemann, Finja	Χ						
	8	© Russ, Emma-Sophie	Χ	6	Landwehr, Ida							
	9	von Kielpinski, Julia	Χ	7	Gutmann, Mia Pauline	Χ						
	10		Χ	9	Struck, Anna Lena							
٦	11	Springer, Nora	Χ	13	Hesse, Nala	Χ						
1	12		Х	14	de Leeuw, Tara	Χ						
4	13		Х	17	© Fischer, Annika	Χ						
1	14	Tsaryniak, Nadiia	Х		O 135							
1	B	Libero		(A)	Libero							
IJ	1	Schwarzkopf, Jana	Χ	17	© Fischer, Annika	Х						
Ш	8	©Russ, Emma-Sophie	Χ	-	<b>O</b> 1 iseriei, 7 ii ii ii ii							
ł	B	Offizielle		A Offizielle								
1	Т	Meßner, Benjamin		)								
	CT	Guillermard, Lisa		SC	Gramenz, Emil							
	SC	Adams, Lukas		T	Kirchner, Lena Sophie	Ε						
	Р	Deffert, Anastasia		CT	Hömberg, Stefan	Е						

14/16

A SHVV

1 Rask, Karla

Roßberg, Sina Philine

Groth, Maja Louisa

4 Oschlies, Marieke

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Wilms, Jakob		1					
2	Struck, Aaron		2					
			Schr.	Baser, Aslan				

Assist. Kempke, Oscar